
3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     425 480.00 

1200                     128 040.00 

                    553 520.00 
 x 

2210                       10 340.00 
2220                       32 230.00 
2230                         3 630.00 
2240                       23 210.00 
2250                       97 570.00 
2260                       42 240.00 
2310                         7 920.00 
2320                            770.00 
2350                         1 430.00 
5000                       26 510.00 

                    245 850.00 
                    799 370.00 

11 000    

72.67

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
1. Ēkas un telpu grupas kadastrālā uzmērīšana
1.1.Sākotnējo datu un dokumentu sagatavošana.
Mērvienība  - viens īpašums

Maksas pakalpojuma veids

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Pakalpojuma izmaksas kopā:

PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Biroja preces un inventārs

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi

Kurināmais un enerģētiskie materiāli

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

2 3
Tiešās izmaksas x

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi
Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas

Īre un noma

Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     420 000.00 

1200                     126 000.00 

                    546 000.00 
 x 

2210                                    -   
2220                       42 000.00 
2230                                    -   
2240                       21 000.00 
2250                     105 000.00 
2260                       42 000.00 
2310                                    -   
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                       21 000.00 

                    231 000.00 
                    777 000.00 

2 100 000  

0.37

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
1. Ēkas un telpu grupas kadastrālā uzmērīšana
1.2.Ēkas kadastrālā uzmērīšana, bet ne mazāk kā 62.46 euro par ēku.
Mērvienība - viens apbūves laukuma kvadrātmetrs

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                  2 922 290.13 

1200                     882 994.14 

                 3 805 284.27 
 x 

2210                       63 071.01 
2220                     231 260.37 
2230                       21 023.67 
2240                     168 189.36 
2250                     672 757.44 
2260                     294 331.38 
2310                       63 071.01 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                     189 213.03 

                 1 702 917.27 
                 5 508 201.54 

2 102 367  

2.62

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
1. Ēkas un telpu grupas kadastrālā uzmērīšana
1.3. Telpas kadastrālā uzmērīšana, bet ne mazāk kā 12.05 euro un ne vairāk kā 607.84 euro par 
telpu.
Mērvienība - viens kopējās platības kvadrātmetrs

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       29 957.85 

1200                       10 372.05 

                      40 329.90 
 x 

2210                            842.40 
2220                         2 632.50 
2230                            315.90 
2240                         1 895.40 
2250                         7 897.50 
2260                         3 422.25 
2310                            631.80 
2320                              52.65 
2350                            105.30 
5000                         2 158.65 

                      19 954.35 
                      60 284.25 

5 265      

11.45

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
1. Ēkas un telpu grupas kadastrālā uzmērīšana
1.4. Ēkas neesības vai nereģistrētas ēkas   konstatēšana un attiecīgas informācijas attēlošana 
apbūves plānā (piemēro arī šā pielikuma 2. un 3.punktā minētajai cenai).
Mērvienība - viena ēka

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       35 315.00 

1200                       12 740.00 

                      48 055.00 
 x 

2210                         1 015.00 
2220                         3 220.00 
2230                            350.00 
2240                         2 310.00 
2250                         9 730.00 
2260                         4 200.00 
2310                            770.00 
2320                              70.00 
2350                            140.00 
5000                         2 625.00 

                      24 430.00 
                      72 485.00 

3 500      

20.71

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
1. Ēkas un telpu grupas kadastrālā uzmērīšana
1.5. Zemes zem ēkām un pagalmiem noteikšana.
Mērvienība - viena zemes vienība

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       23 800.00 

1200                         7 160.00 

                      30 960.00 
 x 

2210                            580.00 
2220                         1 800.00 
2230                            200.00 
2240                         1 300.00 
2250                         5 460.00 
2260                         2 360.00 
2310                            440.00 
2320                              40.00 
2350                              80.00 
5000                         1 480.00 

                      13 740.00 
                      44 700.00 

500         

89.40

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
2. Lineāras inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
2.1. Sākotnējo datu un dokumentu sagatavošana.
Mērvienība - viens pasūtījums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         1 785.00 

1200                            537.00 

                        2 322.00 
 x 

2210                              44.00 
2220                            135.00 
2230                              15.00 
2240                              98.00 
2250                            410.00 
2260                            177.00 
2310                              33.00 
2320                                3.00 
2350                                6.00 
5000                            111.00 

                        1 032.00 
                        3 354.00 

100         

33.54

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
2. Lineāras inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
2.2. Lineāras inženierbūves kadastrālā uzmērīšana.
Mērvienība - viens kilometrs/1000 kvadrātmetru

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                              35.70 

1200                              10.70 

                             46.40 
 x 

2210                                0.90 
2220                                2.70 
2230                                0.30 
2240                                2.00 
2250                                8.20 
2260                                3.50 
2310                                0.70 
2320                                0.10 
2350                                0.10 
5000                                2.20 

                             20.70 
                             67.10 

10           

6.71

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
2. Lineāras inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
2.3. Otrās un katras nākamās inženierbūves daļas kadastrālā uzmērīšana (papildus 2.2.apakšpunktā 
minētajai cenai).
Mērvienība - viena daļa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                              13.90 

1200                                4.20 

                             18.10 
 x 

2210                                0.30 
2220                                1.10 
2230                                0.10 
2240                                0.80 
2250                                3.20 
2260                                1.40 
2310                                0.30 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                                0.90 

                               8.10 
                             26.20 

10           

2.62

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
2. Lineāras inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
2.4. Telpas kadastrālā uzmērīšana, bet ne mazāk kā 12.05 euro un ne vairāk kā 607.84 euro par 
telpu.
Mērvienība - viens kopējās platības kvadrātmetrs

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       11 898.00 

1200                         3 579.00 

                      15 477.00 
 x 

2210                            291.00 
2220                            900.00 
2230                              99.00 
2240                            651.00 
2250                         2 730.00 
2260                         1 179.00 
2310                            219.00 
2320                              21.00 
2350                              39.00 
5000                            741.00 

                        6 870.00 
                      22 347.00 

300         

74.49

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
3. Punktveida inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
3.1. Sākotnējo datu un dokumentu sagatavošana.
Mērvienība - viens pasūtījums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         1 436.00 

1200                            448.00 

                        1 884.00 
 x 

2210                              36.00 
2220                            113.00 
2230                              13.00 
2240                              81.00 
2250                            341.00 
2260                            148.00 
2310                              28.00 
2320                                3.00 
2350                                5.00 
5000                              93.00 

                           861.00 
                        2 745.00 

100         

27.45

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
3. Punktveida inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
3.2. Punktveida inženierbūves kadastrālā uzmērīšana.
Mērvienība - viena inženierbūve

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                              37.07 

1200                              11.11 

                             48.18 
 x 

2210                                0.88 
2220                                2.75 
2230                                0.33 
2240                                1.98 
2250                                8.47 
2260                                3.63 
2310                                0.66 
2320                                0.11 
2350                                0.11 
5000                                2.31 

                             21.23 
                             69.41 

11           

6.31

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
3.Punktveida inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
3.3. Otrās un katras nākamās inženierbūves daļas kadastrālā uzmērīšana (papildus 3.2.apakšpunktā 
minētajai cenai).
Mērvienība - viena daļa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            695.00 

1200                            210.00 

                           905.00 
 x 

2210                              15.00 
2220                              55.00 
2230                                5.00 
2240                              40.00 
2250                            160.00 
2260                              70.00 
2310                              15.00 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                              45.00 

                           405.00 
                        1 310.00 

500         

2.62

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
Punktveida inženierbūves kadastrālā uzmērīšana
3.4. Telpas kadastrālā uzmērīšana, bet ne mazāk kā 12.05 euro un ne vairāk kā 607.84 euro par 
telpu.
Mērvienība - viens kopējās platības kvadrātmetrs

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            171.05 

1200                              55.80 

                           226.85 
 x 

2210                                4.50 
2220                              14.05 
2230                                1.55 
2240                              10.15 
2250                              42.55 
2260                              18.40 
2310                                3.45 
2320                                0.30 
2350                                0.60 
5000                              11.55 

                           107.10 
                           333.95 

5             

66.79

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
4. Ēkas nolietojuma noteikšana
4.1. ēkām ar kopējo būvtilpumu līdz 1000 kubikmetriem vienas zemes vienības ietvaros.
Mērvienība - ēkas ar kopējo būvtilpumu līdz 1000 kubikmetriem

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         4 737.60 

1200                         1 528.80 

                        6 266.40 
 x 

2210                            123.90 
2220                            384.30 
2230                              42.70 
2240                            277.90 
2250                         1 165.50 
2260                            504.00 
2310                              93.80 
2320                                8.40 
2350                              16.80 
5000                            315.70 

                        2 933.00 
                        9 199.40 

70           

131.42

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

I. Būvju un telpu grupu kadastrālā uzmērīšana
4. Ēkas nolietojuma noteikšana
4.2. ēkām ar kopējo būvtilpumu no 1001 līdz 5000 kubikmetriem vienas zemes vienības ietvaros.
Mērvienība - ēkas ar kopējo būvtilpumu no 1001 līdz 5000 kubikmetriem

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                  1 441 440.00 

1200                     504 560.00 

                 1 946 000.00 
 x 

2210                       40 880.00 
2220                     127 120.00 
2230                       14 000.00 
2240                       91 840.00 
2250                     384 720.00 
2260                     166 320.00 
2310                       30 800.00 
2320                         2 800.00 
2350                         5 600.00 
5000                     104 160.00 

                    968 240.00 
                 2 914 240.00 

56 000    

52.04

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

II. Datu reģistrācija un aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts Kadastra informācijas sistēmā  
(turpmāk - Kadastra informācijas sistēma)
5. Kadastra objekta datu reģistrācija un aktualizācija
5.1. Jauna kadastra objekta datu reģistrācija vai kadastra datu aktualizācija pēc kadastrālās 
uzmērīšanas, vai reģistrācijas, aktualizācijas atteikums (nekustamais īpašums, zemes vienība, 
zemes vienības daļa, būve vai telpu grupa).
Mērvienība - viens kadastra objekts

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         7 650.00 

1200                         2 550.00 

                      10 200.00 
 x 

2210                            170.00 
2220                            680.00 
2230                                    -   
2240                            510.00 
2250                         1 870.00 
2260                            850.00 
2310                            170.00 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                            510.00 

                        4 760.00 
                      14 960.00 

17 000    

0.88

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

II. Datu reģistrācija un aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts Kadastra informācijas sistēmā  
(turpmāk - Kadastra informācijas sistēma)
5. Kadastra objekta datu reģistrācija un aktualizācija
5.2. Par 21. un katru nākamo telpu vienā telpu grupā (papildus šā pielikuma 5.1.apakšpunktā 
minētajai cenai).
Mērvienība - viena telpa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     110 160.00 

1200                       39 960.00 

                    150 120.00 
 x 

2210                         3 240.00 
2220                       10 044.00 
2230                         1 080.00 
2240                         7 236.00 
2250                       30 456.00 
2260                       13 176.00 
2310                         2 484.00 
2320                            216.00 
2350                            432.00 
5000                         8 316.00 

                      76 680.00 
                    226 800.00 

10 800    

21.00

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
II. Datu reģistrācija un aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts Kadastra informācijas sistēmā  
(turpmāk - Kadastra informācijas sistēma)
6. Kadastra datu aktualizācija, tai skaitā ieraksta par būves vai telpu grupas dzēšanu, neveicot 
kadastrālo uzmērīšanu, vai aktualizācijas atteikums.
Mērvienība - viena veida datu aktualizācija par vienu kadastra objektu

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       25 520.00 

1200                         9 550.00 

                      35 070.00 
 x 

2210                            775.00 
2220                         2 400.00 
2230                            265.00 
2240                         1 735.00 
2250                         7 280.00 
2260                         3 145.00 
2310                            585.00 
2320                              55.00 
2350                            105.00 
5000                         1 975.00 

                      18 320.00 
                      53 390.00 

500         

106.78

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
II. Datu reģistrācija un aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts Kadastra informācijas sistēmā  
(turpmāk - Kadastra informācijas sistēma)
7. Būves vai telpu grupas teksta un grafisko datu reģistrācija vai aktualizācija, neveicot kadastrālo 
uzmērīšanu apvidū, vai reģistrācijas, aktualizācijas atteikums.
Mērvienība - viena būve vai viena telpu grupa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       39 800.00 

1200                         9 600.00 

                      49 400.00 
 x 

2210                            800.00 
2220                         2 400.00 
2230                            200.00 
2240                         1 800.00 
2250                         7 400.00 
2260                         3 200.00 
2310                            600.00 
2320                                    -   
2350                            200.00 
5000                         2 000.00 

                      18 600.00 
                      68 000.00 

20 000    

3.40

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
8.1. Kadastra teksta datu pārlūkošana par kadastra subjektu vai kadastra subjektam reģistrēto 
nekustamo īpašumu uzskaitījumu. 
Mērvienība - viens īpašums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     114 380.00 

1200                       27 570.00 

                    141 950.00 
 x 

2210                         2 230.00 
2220                         6 930.00 
2230                            770.00 
2240                         5 010.00 
2250                       21 020.00 
2260                         9 090.00 
2310                         1 690.00 
2320                            150.00 
2350                            310.00 
5000                         5 700.00 

                      52 900.00 
                    194 850.00 

1 000      

194.85

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
8.2. Kadastra teksta datu pārlūkošana par kadastra subjektu vai kadastra subjektam reģistrēto 
nekustamo īpašumu uzskaitījumu. 
Mērvienība - viens mēnesis

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            160.20 

1200                              45.30 

                           205.50 
 x 

2210                                3.70 
2220                              11.40 
2230                                1.30 
2240                                8.20 
2250                              34.60 
2260                              14.90 
2310                                2.80 
2320                                0.30 
2350                                0.50 
5000                                9.40 

                             87.10 
                           292.60 

10           

29.26

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
9. Datu izsniegšanas pakalpojuma abonēšana vienai datu kopai.
Mērvienība - viens mēnesis par vienu datu kopu 

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            290.30 

1200                              72.70 

                           363.00 
 x 

2210                                5.90 
2220                              18.30 
2230                                2.00 
2240                              13.20 
2250                              55.50 
2260                              24.00 
2310                                4.50 
2320                                0.40 
2350                                0.80 
5000                              15.00 

                           139.60 
                           502.60 

10           

50.26

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
10. Tīmekļa pakalpe, izņemot augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas un apgrūtināto 
teritoriju, apgrūtināto objektu un to robežu WMS.
Mērvienība - viens mēnesis par vienu tīmekļa pakalpi līdz 25 000 pieprasījumiem mēnesī

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            290.30 

1200                              72.70 

                           363.00 
 x 

2210                                5.90 
2220                              18.30 
2230                                2.00 
2240                              13.20 
2250                              55.50 
2260                              24.00 
2310                                4.50 
2320                                0.40 
2350                                0.80 
5000                              15.00 

                           139.60 
                           502.60 

10           

50.26

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
11. Datu bāzes replikācijas abonēšana.
Mērvienība - viens mēnesis

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         1 048.40 

1200                            257.20 

                        1 305.60 
 x 

2210                              20.80 
2220                              64.60 
2230                                7.20 
2240                              46.70 
2250                            196.10 
2260                              84.80 
2310                              15.80 
2320                                1.40 
2350                                2.90 
5000                              53.20 

                           493.50 
                        1 799.10 

10           

179.91

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
12. Datnes izsniegšana.
Mērvienība - viena datu kopa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       93 492.00 

1200                       39 144.00 

                    132 636.00 
 x 

2210                         3 192.00 
2220                         9 828.00 
2230                         1 092.00 
2240                         7 140.00 
2250                       29 820.00 
2260                       12 936.00 
2310                         2 436.00 
2320                            252.00 
2350                            420.00 
5000                         8 064.00 

                      75 180.00 
                    207 816.00 

8 400      

24.74

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
13. Informācija sertificētām personām normatīvajos aktos noteikto uzdevumu veikšanai 
13.1. informācija standartizētā formā par uzmērāmo zemes vienību un par robežojošām zemes 
vienībām.
Mērvienība - viena uzmērāmā zemes vienība

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         8 656.00 

1200                         3 056.00 

                      11 712.00 
 x 

2210                            240.00 
2220                            768.00 
2230                              80.00 
2240                            560.00 
2250                         2 336.00 
2260                         1 008.00 
2310                            192.00 
2320                              16.00 
2350                              32.00 
5000                            624.00 

                        5 856.00 
                      17 568.00 

1 600      

10.98

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III. Informācijas pieejamības nodrošināšana
13. Informācija sertificētām personām normatīvajos aktos noteikto uzdevumu veikšanai
13.2. informācija standartizētā formā par uzmērāmo zemes vienību.
Mērvienība - viena uzmērāmā zemes vienība

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         6 014.00 

1200                         2 409.60 

                        8 423.60 
 x 

2210                            196.80 
2220                            604.80 
2230                              67.20 
2240                            436.80 
2250                         1 833.60 
2260                            792.00 
2310                            148.80 
2320                              14.40 
2350                              28.80 
5000                            499.20 

                        4 622.40 
                      13 046.00 

480         

27.18

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
14. Informācija par vienu pieprasījuma objektu no informācijas sistēmām un arhīva dokumentiem.
Mērvienība - viens dokuments

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         6 774.00 

1200                         2 934.00 

                        9 708.00 
 x 

2210                            240.00 
2220                            738.00 
2230                              84.00 
2240                            534.00 
2250                         2 238.00 
2260                            966.00 
2310                            180.00 
2320                              18.00 
2350                              30.00 
5000                            606.00 

                        5 634.00 
                      15 342.00 

600         

25.57

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
15. Izraksta vai noraksta sagatavošana (tai skaitā caurauklošana, numurēšana un apliecināšana).
Mērvienība - viens dokuments

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     329 340.00 

1200                     112 860.00 

                    442 200.00 
 x 

2210                         9 240.00 
2220                       28 380.00 
2230                         3 080.00 
2240                       20 460.00 
2250                       86 020.00 
2260                       37 180.00 
2310                         7 040.00 
2320                            660.00 
2350                         1 320.00 
5000                       23 320.00 

                    216 700.00 
                    658 900.00 

22 000    

29.95

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
16. Kadastrālās uzmērīšanas lietas sagatavošana.
Mērvienība - vienas būves vai telpu grupas lieta

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     109 800.00 

1200                       48 300.00 

                    158 100.00 
 x 

2210                         3 900.00 
2220                       12 300.00 
2230                         1 500.00 
2240                         8 700.00 
2250                       36 900.00 
2260                       15 900.00 
2310                         3 000.00 
2320                            300.00 
2350                            600.00 
5000                         9 900.00 

                      93 000.00 
                    251 100.00 

30 000    

8.37

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
17.1. Arhīva vai cita dokumenta, vai tā kopijas sagatavošana un izsniegšana.
Mērvienība - viens dokuments

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       97 875.00 

1200                       43 425.00 

                    141 300.00 
 x 

2210                         3 525.00 
2220                       10 950.00 
2230                         1 200.00 
2240                         7 875.00 
2250                       33 075.00 
2260                       14 325.00 
2310                         2 700.00 
2320                            225.00 
2350                            430.00 
5000                         9 000.00 

                      83 305.00 
                    224 605.00 

7 500      

29.95

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
17.2. Arhīva vai cita dokumenta, vai tā kopijas sagatavošana un izsniegšana.
Mērvienība - viena lieta

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         3 891.26 

1200                         1 062.12 

                        4 953.38 
 x 

2210                              85.86 
2220                            267.12 
2230                              29.68 
2240                            192.92 
2250                            809.84 
2260                            349.80 
2310                              65.72 
2320                                6.36 
2350                              11.66 
5000                            219.42 

                        2 038.38 
                        6 991.76 

106         

65.96

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
18. Speciāla datu atlase un apstrāde (tai skaitā programmēšanas laiks un datu atlasīšanas procesa 
ilgums, datu noformēšana un apstrāde) par vienu pieprasījumu.
Mērvienība - viena stunda

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         4 150.00 

1200                         1 800.00 

                        5 950.00 
 x 

2210                            150.00 
2220                            450.00 
2230                              50.00 
2240                            350.00 
2250                         1 350.00 
2260                            600.00 
2310                            100.00 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                            350.00 

                        3 400.00 
                        9 350.00 

5 000      

1.87

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
19. Informācijas izsniegšanas nodrošināšana
19.1. Pasta sūtījuma noformēšana.
Mērvienība - viens pasta sūtījums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         2 750.00 

1200                         1 190.00 

                        3 940.00 
 x 

2210                            100.00 
2220                            300.00 
2230                              30.00 
2240                            220.00 
2250                            910.00 
2260                            390.00 
2310                              70.00 
2320                              10.00 
2350                              10.00 
5000                            250.00 

                        2 290.00 
                        6 230.00 

1 000      

6.23

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
19. Informācijas izsniegšanas nodrošināšana
19.2. dokumentu kopiju caurauklošana, numurēšana, apliecināšana.
Mērvienība - viens caurauklots dokuments

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         8 280.00 

1200                         3 600.00 

                      11 880.00 
 x 

2210                            300.00 
2220                            900.00 
2230                            120.00 
2240                            660.00 
2250                         2 760.00 
2260                         1 200.00 
2310                            240.00 
2320                                    -   
2350                              60.00 
5000                            720.00 

                        6 960.00 
                      18 840.00 

6 000      

3.14

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
19. Informācijas izsniegšanas nodrošināšana
19.3. Dokumenta, tai skaita, kopijas apliecināšana.
Mērvienība - viens apliecinājums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            108.00 

1200                              48.00 

2240                            560.00 
2310                            400.00 

                        1 116.00 
 x 

2210                                4.00 
2220                              12.00 
2230                                    -   
2240                                8.00 
2250                              36.00 
2260                              16.00 
2310                                4.00 
2320                                    -   
2350                                    -   
5000                                8.00 

                             88.00 
                        1 204.00 

400         

3.01

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III.Informācijas pieejamības nodrošināšana
19. Informācijas izsniegšanas nodrošināšana
19.4. Informācijas izsniegšana papīra formā, ja dokumenta apjoms pārsniedz 10 lapas.
Mērvienība - 10 lapas

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas
Izmaksas par drukas iekārtu remontu
Izmaksas par papīru un toneri 

Pakalpojuma izmaksas kopā:

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         3 468.00 

1200                         1 506.00 

2240                            558.00 
2310                            564.00 

                        6 096.00 
 x 

2210                            120.00 
2220                            378.00 
2230                              42.00 
2240                            276.00 
2250                         1 146.00 
2260                            498.00 
2310                              90.00 
2320                                6.00 
2350                              18.00 
5000                            312.00 

                        2 886.00 
                        8 982.00 

600         

14.97

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

III. Informācijas pieejamības nodrošināšana
19. Informācijas izsniegšanas nodrošināšana
19.5. Informācijas izsniegšana lielformāta (A0, A1, A2) papīra formā.
Mērvienība - viena lapa

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas
Izmaksas par drukas iekārtu remontu
Izmaksas par papīru un toneri 

Pakalpojuma izmaksas kopā:

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         7 094.00 

1200                         2 710.00 

                        9 804.00 
 x 

2210                            220.00 
2220                            682.00 
2230                              76.00 
2240                            492.00 
2250                         2 066.00 
2260                            894.00 
2310                            166.00 
2320                              16.00 
2350                              30.00 
5000                            560.00 

                        5 202.00 
                      15 006.00 

200         

75.03

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

IV. Atzinumi, saskaņojumi un lēmumi
20. Cita veida Valsts zemes dienesta atzinums vai saskaņojums.  
Mērvienība - viens atzinums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         4 708.50 

1200                         1 782.00 

                        6 490.50 
 x 

2210                            144.00 
2220                            448.50 
2230                              49.50 
2240                            324.00 
2250                         1 359.00 
2260                            588.00 
2310                            109.50 
2320                              10.50 
2350                              19.50 
5000                            369.00 

                        3 421.50 
                        9 912.00 

150         

66.08

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

IV. Atzinumi, saskaņojumi un lēmumi
21. Speciālās vērtības aprēķināšana.
Mērvienība - viena vērtība

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         6 075.00 

1200                         2 274.00 

                        8 349.00 
 x 

2210                            183.00 
2220                            573.00 
2230                              63.00 
2240                            414.00 
2250                         1 734.00 
2260                            750.00 
2310                            141.00 
2320                              12.00 
2350                              24.00 
5000                            471.00 

                        4 365.00 
                      12 714.00 

300         

42.38

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

IV. Atzinumi, saskaņojumi un lēmumi
22.1. Lēmums zemes reformas ietvaros vienam lietotājam.
Mērvienība - viens lēmums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                            295.00 

1200                            107.50 

                           402.50 
 x 

2210                                8.50 
2220                              27.00 
2230                                3.00 
2240                              19.50 
2250                              82.00 
2260                              35.50 
2310                                6.50 
2320                                0.50 
2350                                1.00 
5000                              22.00 

                           205.50 
                           608.00 

50           

12.16

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
IV. Atzinumi, saskaņojumi un lēmumi
22.2. Lēmums zemes reformas ietvaros katram nākamajam lietotājam, ja ir kopīpašums 
(koplietojums) (papildus pielikuma 22.1. apakšpunktā minētajai cenai), bet ne vairāk kā 
170,74 euro par lēmuma sagatavošanu.
Mērvienība - viens lēmums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         5 492.00 

1200                         1 885.60 

                        7 377.60 
 x 

2210                            152.80 
2220                            474.40 
2230                              52.80 
2240                            342.40 
2250                         1 437.60 
2260                            621.60 
2310                            116.00 
2320                              10.40 
2350                              20.80 
5000                            389.60 

                        3 618.40 
                      10 996.00 

80           

137.45

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

IV. Atzinumi, saskaņojumi un lēmumi
23. Reģistrācijai Kadastra informācijas sistēmā iesniegto ziņu pārbaude apvidū.
Mērvienība - viens pieprasījums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       10 605.00 

1200                         4 585.00 

                      15 190.00 
 x 

2210                            385.00 
2220                         1 155.00 
2230                            140.00 
2240                            840.00 
2250                         3 500.00 
2260                         1 505.00 
2310                            280.00 
2320                              35.00 
2350                              35.00 
5000                            945.00 

                        8 820.00 
                      24 010.00 

3 500      

6.86

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

V.Citi pakalpojumi
24. Pakalpojuma pasūtīšana, neizmantojot tiešsaistes formu, vai saņemšana klātienē vai pa pastu.
Mērvienība - viens pieprasījums

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       27 043.80 

1200                       10 490.40 

                      37 534.20 
 x 

2210                            846.00 
2220                         2 641.40 
2230                            291.40 
2240                         1 908.20 
2250                         7 999.40 
2260                         3 459.20 
2310                            648.60 
2320                              56.40 
2350                            112.80 
5000                         2 171.40 

                      20 134.80 
                      57 669.00 

940         

61.35

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

V.Citi pakalpojumi
25. Zemes robežu vai apvienotā zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma plāna sagatavošana no 
arhīva dokumentiem.
Mērvienība - viens dokuments par vienu zemes vienību

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                     158 220.00 

1200                       51 570.00 

                    209 790.00 

 x 
2210                         4 140.00 
2220                       12 960.00 
2230                         1 440.00 
2240                         9 360.00 
2250                       39 330.00 
2260                       17 010.00 
2310                         3 150.00 
2320                            270.00 
2350                            540.00 
5000                       10 620.00 

                      98 820.00 
                    308 610.00 

9 000      

34.29

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

V.Citi pakalpojumi
26. Datu elektroniskā apstrāde un sagatavošana digitālā formā.
Mērvienība - viena stunda

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Tiešās izmaksas kopā:

Netiešās izmaksas



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                         1 259.00 

1200                            388.00 

                        1 647.00 
 x 

2210                              31.50 
2220                              97.50 
2230                              11.00 
2240                              70.50 
2250                            296.00 
2260                            128.00 
2310                              24.00 
2320                                2.00 
2350                                4.50 
5000                              80.00 

                           745.00 
                        2 392.00 

50           

47.84

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids

V.Citi pakalpojumi
27. Dalības maksa par piedalīšanos Valsts zemes dienesta organizētajos semināros.
Mērvienība - viens dalībnieks

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       29 440.00 

1200                       11 440.00 

                      40 880.00 
 x 

2210
2220
2230
2240                         6 760.00 
2250
2260                       14 480.00 
2310
2320                       15 280.00 
2350                         1 120.00 
5000

                      37 640.00 
                      78 520.00 

4 000      

19.63

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
V. Citi pakalpojumi
28. Speciālista izbraukums.
28.1. Speciālista izbraukums uz objektu, kas atrodas līdz 45km no Valsts zemes dienesta 
reģionālās pārvaldes apakšstruktūrvienības atrašanās vietas.
Mērvienība - viena objekta apsekošana

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:



3. pielikums
Ministru kabineta noteikumu projekta 

„Noteikumi par Valsts zemes dienesta sniegto maksas pakalpojumu cenrādi” 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojuma (anotācijas) "

Iestāde VALSTS ZEMES DIENESTS

Laikposms: gads
Izdevumu 

klasifikācija
s kods

1

1100                       59 360.00 

1200                       23 160.00 

                      82 520.00 
 x 

2210
2220
2230
2240                       13 640.00 
2250
2260                       29 320.00 
2310
2320                       30 920.00 
2350                         2 280.00 
5000

                      76 160.00 
                    158 680.00 

4 000      

39.67

2 3

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins

Maksas pakalpojuma veids
V. Citi pakalpojumi
28. Speciālista izbraukums.
28.2. Speciālista izbraukums uz objektu, kas atrodas tālāk par 45km no Valsts zemes dienesta 
reģionālās pārvaldes apakšstruktūrvienības atrašanās vietas.
Mērvienība - viena objekta apsekošana

Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, 
atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai

Tiešās izmaksas kopā:
Netiešās izmaksas
Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi

Tiešās izmaksas x
Izpildītāja atalgojums
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas

Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi
Īre un noma
Biroja preces un inventārs

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
Iestādes administratīvie izdevumi
Remontdarbi un iestāžu uzturēšana

Pakalpojuma izmaksas kopā:
Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)
Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, dalītas ar maksas 
pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā)

Kurināmais un enerģētiskie materiāli
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
PL Nolietojums
Netiešās izmaksas kopā:


